**קורס להכשרת מדריכים לנהיגה מונעת** - בכוננתנו לפתוח מספר קורסים להכשרת מדריכים לנהיגה מונעת. הקורסים מתוכננים להיפתח באזור הצפון - חיפה והקריות, באזור המרכז - רעננה וקורס נוסף באשדוד.

**מתגייסים לטובת החינוך בנגב**
**הזמנה**

**לכנס הכרות והרשמה לתוכנית**
**הטובים לחינוך בנגב**

**שיתקיים ביום רביעי ל"ח בסיון תשע"א, 30 לינוי 2011**
**בשעה 16:00 במרכז 1415 בבניין הסדנים**
**במכללת האקדמית לחינוך ע"ש קיי בבאר-שבע**

**16:00 - התכנסות**
**16:45 - דברי ברכה**

הח"ל לחינוך בנגב, מיישם ומכללת האקדמית לחינוך ע"ש קיי, באר-שבע
ד"ר רות פורקל, מנהלת תחום חינוך בעיריית באר שבע
מר ברוך שני, י"ד מרח דרום ארגון "צוות"
מר